拝啓、盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

特定非営利活動法人もの忘れカフェの仲間たちは、令和７年３月３１日、社員総会の

決議により解散し、その後の清算等につきましても、無事に終えることができましたので、

ご報告申し上げます。

これまで活動してこられましたのも、ひとえに皆様方の温かいご支援・ご協力の賜物と心

より感謝申し上げますとともに、皆様の今後益々のご健勝をお祈り申し上げます。

略儀ながら書面をもちましてご挨拶を申し上げます。

                                   敬具

令和７年７月吉日

特定非営利活動法人もの忘れカフェの仲間たち

清算人 藤本 直規